
U S N E S E N Í   č. 3/2023 

 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bílovice 

ze dne 18. května 2023 

 

 

1. ZO schválilo program jednání ZO. 

 

2. ZO schválilo zastupitele pro práci v návrhové komisi. 

 

3. ZO schválilo zastupitele pro ověření zápisu. 

 

4. ZO schválilo smlouvu o poskytnutí dotace č. D/3186/2023/KH, na základě které se 

poskytovatel dotace: Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, 

zastoupen hejtmanem, Ing. Radimem Holišem, zavazuje poskytnout příjemci, Obci 

Bílovice, se sídlem Bílovice č.p. 70, PSČ 687 12, zastoupené starostou, Petrem Fuskem, 

investiční dotaci z fondu Zlínského kraje do výše 500.000,- Kč, současně však 

maximálně 50% celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci projektu: „Bílovice 

– terénní automobil pro hasiče“, evidovaného pod registračním česlem žádosti o 

poskytnutí dotace RP 12-23 DT 1/045. Vymezená doba realizace projektu je od 

01.01.2023 do 31.03.2024.  

ZO ukládá starostovi uzavřít smlouvu a dále, v součinnosti s JSDHO Bílovice se 

podílet na plnění předmětu projektu. Následně pak zajistit vyhotovení závěrečné zprávy 

po realizaci projektu a zajistit plnění dalších povinností, které ze smlouvy pro Obec 

Bílovice vyplývají. 

        T: trvalý 

 

5. ZO bere na vědomí informaci zástupců JSDHO Bílovice o technických parametrech 

terénního vozidla, které by splňovalo podmínky předmětu smlouvy a také informaci o 

potřebném požárním dovybavení vozidla pro jeho použití při zásahu, včetně 

předpokládaných finančních výdajů. 

 

6. ZO schválilo rozpočtové opatření č. 7 následovně: 

Příjmy celkem:   501.000,- Kč  

Výdaje celkem:   501.000,- Kč 

Financování:               0,- Kč 

Dále přesuny položek v rámci schváleného rozpočtu Obce Bílovice na rok 2023.  

 

 

 

 

 

………………………….............                                         …………………………………… 

                Petr Fusek                                                                        Eliška Kozelková 

             starosta obce                                                                          místostarostka 
 

Členové ZO Bílovice přítomni na jednání dne 18.5.2023:  Petr Fusek, Pavel Krystýn,  

Ing. Barbora Kerbrová, Eliška Kozelková,Vilma Zembolová, Marta Šimková, Václav Brázdil, 

Ing. Roman Slunečko, Marek Kaňovský, Bc. Eva Šáchová, PhDr. Robert Hájek,  Bc. 

Veronika Pospíšilová, Ing. Adam Skovajsa 


